BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CAM KẾT CỦA NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc;
- Phòng Tổ chức Cán bộ.

Tôi tên là: …………………………………………..
Sinh ngày: …………………………………………….
Hiện đang công tác tại …………………,Trường Đại học Tây Bắc.
Tôi đã được Nhà trường cử đi đào tạo nghiên cứu sinh khóa……. tại ………………………………………….. theo Quyết định số …………. ngày … của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Bắc.
Sau khi nghiên cứu Quy định quản lý nghiên cứu sinh ban hành theo Quyết định số 456/QĐ-ĐHTB ngày 13 tháng 6 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Bắc, tôi xin cam kết:
1. Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của Trường Đại học Tây Bắc và cơ sở đào tạo.
2. Hoàn thành nhiệm vụ nghiên cứu sinh đúng thời hạn theo quyết định công nhận nghiên cứu sinh của cơ sở đào tạo.
3. Cam kết trách nhiệm làm việc tại Trường trong thời gian tối thiểu 6 năm kể từ khi bảo vệ thành công luận án tiến sĩ. Nếu vi phạm cam kết trên, tôi xin bồi thường bằng trách nhiệm tài chính có trị giá 50.000.000 đồng/năm vi phạm trước thời hạn.
Tôi xin chấp hành các cam kết trên đây. Nếu vi phạm tôi xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật theo quy định.

	Sơn La, ngày …… tháng… năm ……
NGƯỜI CAM KẾT
(ký, ghi rõ họ và tên)

1